
3a Lliga Catalana Sabre M11
SABRE MIXTE

27.04.2025
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 7 clubs)

página 1/1

apellido-nom esTado nación band actual

CED-V VALENCIA VAL 1
CEEH-B BARCELON CEEH-B 3
CEHG-GI GIRONA CEHG-G 1
EHB-B BADALONA EHB-B 6
OG-B BARCELON OG-B 4
SAM-B BARCELON SAM-B 6
SHM-B MANRESA SHM-B 4
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3a Lliga Catalana Sabre M11
SABRE MIXTE

27.04.2025
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Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 25 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 BLANCO VILLAREAL Mario OG-B
2 ORDÓÑEZ MARTOS Lucía EHB-B
3 CANTÓN CALCERRADA Jana EHB-B
4 PEREZ CALOMARDE Xavier EHB-B
5 VINYALS FERENCZY Ábris CEHG-
6 GARCÍA PEDRAGLIO Bastian SAM-B

7 BLANCO GARCIA Alma EHB-B
8 LÁZARO Alejandro CED-V
9 CORCHERO CASTRO Gael SAM-B

10 UREÑA ORTIZ Izan SHM-B
11 CLARIANA BOADA Oriol SAM-B
12 CHEN Yuxin EHB-B
13 MORÓN ESCUDER Guifré SAM-B
14 MAIOLO MARTÍNEZ Gael EHB-B
15 MATUZKOVA Nina OG-B
16 ROUSS David OG-B
17 JIMÉNEZ MORALES Lucas SAM-B
18 YANADI NAVARRO Milow OG-B
19 OCHOA PÉREZ Martin CEEH-B
20 DUARRI BORREGA Arlet SHM-B
21 PALOMAR BATALLER Aram SHM-B
22 PATITUCCI Indiana CEEH-B
23 CATAMO Niccolo SAM-B
24 LOMBARTE PARDO David CEEH-B
25 PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B
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Número total de participantes: 25
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 0
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Fórmula de la competencia

página 1/1

25 tiradores

1 vuelta de poules

25 tiradores
5 poules de 5
Décalage para : clubs
25 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 25 tiradores

Tablas de 4 por niveles
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SABRE MIXTE
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Barcelona

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: SORIANO Martí  EHB-B

V/M ind. TD cl.
DUARRI BORREGA Ar SHM-B  2  V  4  2 0.250 -5 13 5
BLANCO GARCIA Alm EHB-B  V  V  3  V 0.750 3 18 2
BLANCO VILLAREAL OG-B  3  4  V  2 0.250 -5 14 4
CLARIANA BOADA Or SAM-B  V  V  4  4 0.500 1 18 3
PATITUCCI Indiana CEEH-  V  4  V  V 0.750 6 19 1

Poule No 2
Arbitro: ARELLANO Fran  FCE

V/M ind. TD cl.
MORÓN ESCUDER Gui SAM-B  2  4  V  4 0.250 -3 15 4
CATAMO Niccolo SAM-B  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ORDÓÑEZ MARTOS L EHB-B  V  4  V  V 0.750 6 19 2
UREÑA ORTIZ Izan SHM-B  3  1  0  2 0.000 -14 6 5
OCHOA PÉREZ Martin CEEH-  V  4  4  V 0.500 2 18 3

Poule No 3
Arbitro: SÁNCHEZ Janot  OG-B

V/M ind. TD cl.
MAIOLO MARTÍNEZ EHB-B  0  V  V  V 0.750 5 15 2
CANTÓN CALCERRA EHB-B  V  V  V  V 1.000 13 20 1
CORCHERO CASTRO SAM-B  0  2  V  V 0.500 -4 12 3
YANADI NAVARRO M OG-B  3  1  4  V 0.250 -3 13 4
PALOMAR BATALLE SHM-B  2  4  2  1 0.000 -11 9 5

Poule No 4
Arbitro: DOBOS Zsolt  CEEH-B

V/M ind. TD cl.
PEREZ CALOMARDE EHB-B  4  3  3  V 0.250 -2 15 4
MATUZKOVA Nina OG-B  V  4  3  V 0.500 0 17 3
LOMBARTE PARDO D CEEH-  V  V  4  V 0.750 4 19 2
LÁZARO Alejandro CED-V  V  V  V  V 1.000 7 20 1
JIMÉNEZ MORALES L SAM-B  2  3  3  3 0.000 -9 11 5

Poule No 5
Arbitro: VILA Helena  SAM-B

V/M ind. TD cl.
ROUSS David OG-B  3  V  V  0 0.500 2 13 3
CHEN Yuxin EHB-B  V  V  V  V 1.000 15 20 1
GARCÍA PEDRAGLIO SAM-B  0  1  2  3 0.000 -14 6 5
PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B  1  1  V  2 0.250 -8 9 4
VINYALS FERENCZY CEHG-  V  0  V  V 0.750 5 15 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CHEN Yuxin EHB-B 1.000 15 20 calificada
2 CANTÓN CALCER EHB-B 1.000 13 20 calificada
3 CATAMO Niccolo SAM-B 1.000 9 20 calificado
4 LÁZARO Alejandro CED-V 1.000 7 20 calificado
5 ORDÓÑEZ MART EHB-B 0.750 6 19 calificada
5 PATITUCCI Indian CEEH- 0.750 6 19 calificada
7 MAIOLO MARTÍN EHB-B 0.750 5 15 calificado
7 VINYALS FERENC CEHG- 0.750 5 15 calificado
9 LOMBARTE PARD CEEH- 0.750 4 19 calificado

10 BLANCO GARCIA EHB-B 0.750 3 18 calificada
11 OCHOA PÉREZ Ma CEEH- 0.500 2 18 calificado
12 ROUSS David OG-B 0.500 2 13 calificado
13 CLARIANA BOAD SAM-B 0.500 1 18 calificado
14 MATUZKOVA Nin OG-B 0.500 0 17 calificada
15 CORCHERO CAST SAM-B 0.500 -4 12 calificado
16 PEREZ CALOMAR EHB-B 0.250 -2 15 calificado
17 MORÓN ESCUDE SAM-B 0.250 -3 15 calificado
18 YANADI NAVARR OG-B 0.250 -3 13 calificado
19 BLANCO VILLAR OG-B 0.250 -5 14 calificado
20 DUARRI BORREG SHM-B 0.250 -5 13 calificada
21 PÉREZ PALACIOS SHM-B 0.250 -8 9 calificada
22 JIMÉNEZ MORAL SAM-B 0.000 -9 11 calificado
23 PALOMAR BATAL SHM-B 0.000 -11 9 calificado
24 GARCÍA PEDRAG SAM-B 0.000 -14 6 calificado
24 UREÑA ORTIZ Iza SHM-B 0.000 -14 6 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 25 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CHEN Yuxin EHB-B 1.000 15 20 calificada
2 CANTÓN CALCER EHB-B 1.000 13 20 calificada
3 CATAMO Niccolo SAM-B 1.000 9 20 calificado
4 LÁZARO Alejandro CED-V 1.000 7 20 calificado
5 ORDÓÑEZ MART EHB-B 0.750 6 19 calificada
5 PATITUCCI Indian CEEH- 0.750 6 19 calificada
7 MAIOLO MARTÍN EHB-B 0.750 5 15 calificado
7 VINYALS FERENC CEHG- 0.750 5 15 calificado
9 LOMBARTE PARD CEEH- 0.750 4 19 calificado

10 BLANCO GARCIA EHB-B 0.750 3 18 calificada
11 OCHOA PÉREZ Ma CEEH- 0.500 2 18 calificado
12 ROUSS David OG-B 0.500 2 13 calificado
13 CLARIANA BOAD SAM-B 0.500 1 18 calificado
14 MATUZKOVA Nin OG-B 0.500 0 17 calificada
15 CORCHERO CAST SAM-B 0.500 -4 12 calificado
16 PEREZ CALOMAR EHB-B 0.250 -2 15 calificado
17 MORÓN ESCUDE SAM-B 0.250 -3 15 calificado
18 YANADI NAVARR OG-B 0.250 -3 13 calificado
19 BLANCO VILLAR OG-B 0.250 -5 14 calificado
20 DUARRI BORREG SHM-B 0.250 -5 13 calificada
21 PÉREZ PALACIOS SHM-B 0.250 -8 9 calificada
22 JIMÉNEZ MORAL SAM-B 0.000 -9 11 calificado
23 PALOMAR BATAL SHM-B 0.000 -11 9 calificado
24 GARCÍA PEDRAG SAM-B 0.000 -14 6 calificado
24 UREÑA ORTIZ Iza SHM-B 0.000 -14 6 calificado
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Tablas de 4 por niveles
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1 CHEN Yuxin EHB-B

Fase 1

4 LÁZARO Alejandro CED-V 10/9

3 CATAMO Niccolo SAM-B

2 CANTÓN CALCERRADA Jana EHB-B 10/7

5 ORDÓÑEZ MARTOS Lucía EHB-B

8 VINYALS FERENCZY Ábris CEHG-GI 10/3

7 MAIOLO MARTÍNEZ Gael EHB-B

6 PATITUCCI Indiana CEEH-B 10/3

9 LOMBARTE PARDO David CEEH-B

12 ROUSS David OG-B 10/7

11 OCHOA PÉREZ Martin CEEH-B

10 BLANCO GARCIA Alma EHB-B 10/5

13 CLARIANA BOADA Oriol SAM-B

16 PEREZ CALOMARDE Xavier EHB-B 10/7

15 CORCHERO CASTRO Gael SAM-B

14 MATUZKOVA Nina OG-B 10/6

17 MORÓN ESCUDER Guifré SAM-B

20 ---------

19 BLANCO VILLAREAL Mario OG-B

18 YANADI NAVARRO Milow OG-B 10/7

21 DUARRI BORREGA Arlet SHM-B

24 ---------

23 JIMÉNEZ MORALES Lucas SAM-B

22 PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B 10/1

25 PALOMAR BATALLER Aram SHM-B

28 ---------

27 UREÑA ORTIZ Izan SHM-B

26 GARCÍA PEDRAGLIO Bastian SAM-B 10/0

CHEN Yuxin

Fase 2

CANTÓN CALCERRADA Jana
10/4

VINYALS FERENCZY Ábris

PATITUCCI Indiana
10/4

ROUSS David

BLANCO GARCIA Alma
10/8

CLARIANA BOADA Oriol

MATUZKOVA Nina
10/7

MORÓN ESCUDER Guifré

YANADI NAVARRO Milow
10/6

DUARRI BORREGA Arlet

JIMÉNEZ MORALES Lucas
10/3

PALOMAR BATALLER Aram

UREÑA ORTIZ Izan
10/6

CHEN Yuxin

Fase 0

PATITUCCI Indiana

ROUSS David

CLARIANA BOADA Oriol

YANADI NAVARRO Milow

DUARRI BORREGA Arlet

UREÑA ORTIZ Izan

UREÑA ORTIZ Izan
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Tablas de 4 por niveles
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1

Fase 0

4

3

Fase 0
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Clasificación general final (orden por lugar - 25 tiradores)
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cl. apellido nombre club condición

1 CHEN Yuxin EHB-B
2 CANTÓN CALCERRADA Jana EHB-B
3 CATAMO Niccolo SAM-B
4 LÁZARO Alejandro CED-V
5 PATITUCCI Indiana CEEH-B
6 VINYALS FERENCZY Ábris CEHG-
7 ORDÓÑEZ MARTOS Lucía EHB-B
8 MAIOLO MARTÍNEZ Gael EHB-B
9 ROUSS David OG-B

10 BLANCO GARCIA Alma EHB-B
11 LOMBARTE PARDO David CEEH-B
12 OCHOA PÉREZ Martin CEEH-B
13 CLARIANA BOADA Oriol SAM-B
14 MATUZKOVA Nina OG-B
15 CORCHERO CASTRO Gael SAM-B
16 PEREZ CALOMARDE Xavier EHB-B
17 YANADI NAVARRO Milow OG-B
18 MORÓN ESCUDER Guifré SAM-B
19 BLANCO VILLAREAL Mario OG-B
20 DUARRI BORREGA Arlet SHM-B
21 JIMÉNEZ MORALES Lucas SAM-B
22 PÉREZ PALACIOS Iris SHM-B
23 UREÑA ORTIZ Izan SHM-B
24 PALOMAR BATALLER Aram SHM-B
25 GARCÍA PEDRAGLIO Bastian SAM-B
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule T32 T16 Total

R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Fran FCE 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

DOBOS Zsolt CEEH-B 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

LOPEZ Adrià EHB-B 2 - - 2 - -

OLANGUA Darío SAM-B 2 - - 1 - - 3 - -

SÁNCHEZ Janot OG-B 1 - - 1 - - 2 - -

SORIANO Martí EHB-B 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

URGELLÉS Mateo SHM-B 1 - - 1 - - 2 - -

VILA Helena SAM-B 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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